
Č.j.: TACR/95102-3/2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

F-120, Verze 3 
Veřejný 

Strana 1/1 

 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

ze dne 19. 1. 2016 

 

ZADAVATEL:   ČR - Technologická agentura České republiky 

Sídlem:   Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

Zastoupený:  Luděk Knorr, ředitel Kanceláře TA ČR  

IČ:   72050365 

 

Veřejná zakázka: TB0500MV006 

Analýza dopadů rušení úřadů na socioekonomický vývoj v daných lokalitách 

 

Výše uvedený zadavatel Vám ve smyslu ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

„Jelikož má být hlavním výstupem Nmap Specializovaná mapa s odborným přesahem, je stanoven i rozsah 

výsledné mapy, tj. jestli má být výstupem mapa za celou ČR, či pouze dílčí mapy v oblastech, které byly 

zasaženy rušením úřadů (v tomto případě se má jednat o výběr nebo o všechny oblasti, kde došlo ke 

zrušení úřadů? Předpokládám, že asi výběr dle vlastního uvážení a postupu, když jeden z hlavních dotazů 

zodpovězených v návrhu má být - Jaké typy úřadů budou vyhodnocovány?)“ 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Zadavatel uvádí, že  důležité pro vyhotovení mapy je především vyvrácení nebo potvrzení závislosti 

existence úřadů na socioekonomický život v lokalitě. Mapa by měla mít celorepublikový charakter. 

Smyslem je na různých příkladech ověřit danou závislost/nezávislost včetně diference mezi 

jednotlivými úřady – např. tedy pokud se někde zruší úřad práce nebo úřad obce s rozšířenou 

působností, může to mít daleko významnější vliv, než pokud se zruší pobočka katastrálního úřadu či 

hygienické stanice. Charakter a okruh úřadů, které mají být vyhodnocovány, byl obecně zadáván jako 

úřady samosprávy a státní správy – tedy např. ORP,POU, finanční úřady, úřad práce, katastrální úřad, 

úřad správy sociálního zabezpečení atd. Jeden z hlavních dotazů na typy úřadů se týká především 

charakteru a okruhu úřadů. 

 

 

………………………………………………………………….. 

Luděk Knorr, ředitel Kanceláře TA ČR  


		2016-01-19T11:50:52+0100




